EDITAL Nº 048/2015
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 149/2011;

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 149/2011, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 12 de Junho a 12 de Julho de 2015, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	PF

	78º
	Cilena Soletti
	01/12/1986
	38

	79º
	Paulo Henrique Guedes Dalmolim
	07/04/1987
	38

	80º
	Everaldo Moreno
	22/04/1981
	38

	81º
	Marlei Andrade
	20/12/1973
	37,5

	82º
	Edna Cristina de Mattia
	14/10/1977
	37,5

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 11 de Junho de 2015.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL